

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Öte yandan bu insanlara danışmanlık hizmeti verecek bir kuruluş mutlaka kurulmalıdır. SESİAD şu anda, hangi noktada bilemiyoruz, ancak kısa sürede teşkilatlanarak, yatırımcılara rehberlik etmesi şart olmuştur.

Ayrıca Seydişehir'in teşvikli bölge kapsamına alınması için çalışılmalıdır. Bunun için, yatırım yapmayı düşünen insanlardan bir heyetin Sanayi Bakanlığı'na giderek «Biz şu alanlarda fabrika kurmak istiyoruz. Seydişehir'li teşvikli bölge kapsamına almanızı istiyoruz» şeklinde bir teşebbüste bulunmaları yararlıdır. Tabii ki, bu konunun detayları, bu sütundan ziyade sanayici ve yatırımcıların kendi aralarında yapacakları bir toplantıda konuşulmalıdır.

Bu arada Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın 500 kişi istihdam edecek işyeri veya işyerleri için temaslarda bulunmak üzere İstanbul'a gittiğini öğrendik. Bu teşebbüsün başarıya ulaşması için kendisine destek olmalıyız. Zira neticede kurulacak olan fabrikadır, atelyedir ve kazanan Seydişehir olacaktır.

Seydişehir'li sanayici, işadamı ve vatandaşların üretim ve istihdama yönelik hamlesine ilgili bakanlıkların destek vermesi halinde, projelerin hayata geçirilmesi daha da kolaylaşacaktır. İşte bu koordinasyonu sağlamak SESİAD'ın işi olmalıdır.

Konya-Seydişehir-Antalya yolunun trafiğe açılması ile birlikte bölgenin ulaşım merkezi haline geleceğine inancımız tamdır. Bu noktadan sonra birçok mesele kendi tabii seyri içerisinde mecrasını bularak, çözüme kavuşacaktır.

Özellikle alüminyuma dayalı yan sanayi imalathanelerine şiddetle ihtiyaç vardır. Yatırım yapmayı düşünenler, öncelikle bu konuyu incelemeli ve hammaddenin hemen yanlarında olduğunu hesaba katmalıdırlar. Alüminyum yan sanayinin gelişmesi halinde Seydişehir, Türkiye'nin, hatta dünyanın dörtbir yanına alüminyum mamulleri ihraç eden bir merkez, bir ticari platform haline gelebilir.

TEŞEKKÜR

Geçirdiğim kaza neticesinde meydana gelen hasarın tamamı olan 16 milyon TL.'yi tamamen ödeyen ;

ANKARA SİGORTA'ya

ve SEYDİŞEHİR AGENTASI

MUSA AYVACI'ya

TEŞEKKÜRÜ BORÇ BİLİRİM.

Mustafa DEMİRCİ
Bostandere Kasabası

SATILIK MÜLK

Manavgat Kordon caddesinde, Pansiyon yapmaya müsait 3 kat 1 dükkan sahibi eliyle satılıktır.

Müracaat : Tel : (0.242) 746 25 27
746 13 92
M A N A V G A T

Ekmek

■ Baştarafı Sayfa 1'de ma 150 bin lira, dana eti kemikli 120 bin lira oldu.

Ekmek fiyatlarına da zam yapıldı ve 300 gr. pişmiş ekmek 4000 liradan 5000 liraya çıkarıldı.

Taraşçıda

■ Baştarafı Sayfa 1'de linde gelişme göstereceği belirtiliyor.

Taraşçı Belediye Başkanı Abdürrahim Dağlı, sera kredisi için başvuruda bulduklarını, ancak Taraşçının seracılığa uygun bir yer olduğunu kabul ettiremediklerini söyledi. Bu konudaki çalışmaların sürdürüldüğünü belirten Dağlı «Taraşçı halkı üretim yapma, gayreti içerisinde olan çalışkan bir halktır. Yetkililer seracılık konusunda Taraşçı halkına destek olmalıdır» şeklinde konuştu.

Motorlu Araçlarda

■ Baştarafı Sayfa 1'de va kirliliğini önleyici tedbirlerden biri olarak ilçemizde motorlu araçların Egzos ölçümünü yapacağız ölçüm 24 Aralık'ta Odamızda olacaktır. Yetkililer sadece 24 Aralık'ta bir güne mahsus gelecek ve ekzos gazı ölçümlerini yapacaklar. Egzosunu ölçtüren araç sahipleri 50 bin TL. bandrol ücreti karşılığı ölçüm yapacaklar, ayarsız olanlar ise 50 bin TL. daha vererek Egzos gazı çıkışını ayarlatacaklar, ayarlatmayan araç sahipleri Konya'ya gitmek zorunda kalacaklardır.

Dil ve Kültür

■ Baştarafı Sayfa 1'de verecek.

15 Aralık Perşembe günü, Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Konferans Salonunda saat 10.00'da yapılacak bu önemli konferans herkese açık olup giriş ücretsizdir. Bütün Seydişehir'liler konferansa davetlidir.

Lütfen,
Emniyet
Kemerinizi
Takınız!...

MP Seydişehir İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

da yüzbinlerin katili sizsiniz, AZERBAJCAN'daki kaatil ermeni işgali arkasında siz varsınız, SOMALİ'deki, RUANDA'daki milyonların açlığı ve ölümün de yine siz varsınız. PKK ihanetinin arkasında yine siz varsınız. YETER ARTIK... akan kanlar bir son bulsun.

Katliama destek olmanın vebali sizin vede sahip olduğunuz ahlaki değerlerin boş olduğunu, sonunun hüsrarla biteceğini bilin artık. İnsanlık düşmanı Sırp-Ermeni ve diğerlerinin sadece taşeron olduğunu bu katliamlarda müslüman ve mazlumlara uyguladığınız tek yanlı silah ambargosu ile büyük insanlık suçu işlediğinizi

artık sağlıklı düşünebilen tüm dünya gördü-görüyor.

Yıllardır batıyla entegre olmaktan bahsedenler, Avrupa topluluğuna girmek isteyenler artık tüm dünyanın gördüğü bu gerçeği sizde görün.

Türkün asırlardır hoşgörü ile batı dünyasının sadece adı müslüman diye Bosnalıya gösterdiği hoşgörüsüzlüğü bir mukayese edelim ve kendimize gelelim.

Demokrasi için avrupa diyen, insan hakları için avrupa diyen ve avrupayla birlikte hareketten bahsedenler; Ben bu insanlarla aynı sırayı paylaşmayı, yanyana olmayı bir insanlık ayıbı olarak değerlendiriyorum.»

Adıyaman İlinde Konyalılar

■ Baştarafı Sayfa 1'de kuruluşlarında görev yapan hemşehrilerimiz, Adıyaman'ın nadide ve nezihten yerlerinden Polisevinde 3 Aralık 1994 cumartesi günü gündüz hanımlara gece de ailelere tanışma ve dayanışma gecesi tertip edildi. Akşam yemeği ile başlayan gece bölümü gece geç saatlere kadar sohbet, çay, neşe ve eğlence içinde devam etti.

Konyalılar Dayanışma ve Tanışma gecesine Vali Yardımcısı İbrahim Şeker ve Sırtı Uyanık, İl Emniyet Müdürü Süleyman Ekizer, İl Başsavcısı Sami Arlı, Savcı Mehmet Güncan, Askerlik Şubesi başkanı, İlçe Bl. Komutanı, Alay Komutanlığında görevli subay ve astsubaylar Türkiye Petrolleri çalışanları, Sağlık Ocaklarında görevli doktorlar, Polis Teşkilatı mensupları, öğretmenler, Vergi Dairesi Müdürü Ahmet Ateş, Bakanlık Vergi Denetmeni

Orhan Kaplan, Tarım İl Müdürlüğünde görevli mühendisler ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan hemşehrilerimiz olmak üzere 100 kişi katıldı.

Katılımın çok yüksek olduğu gecede Konya'mıza ait sohbet ve konuşmalar yapıldı. Konyamızın güzel likleri anlatıldı. Sohbet masaları kurularak tek tek masalar dolaşıldı ve daha yakından tanışma imkanı bulundu. İrtibat için isim ve adresler alındı.

Vali yardımcısı İbrahim Şeker'in kapanış konuşması ve 16 Mart 1995 gününe randevu verilerek gece son buldu.

Geceyi düzenlemekte büyük emeği geçen Sayın Vali Yardımcımız İbrahim Şeker ve İl Emniyet Müdürümüz Süleyman Ekizer'e teşekkür eder, Adıyaman'dan Konya'mıza selam ve saygılar sunarız.

SATILIK DAİRE

■ 105 EVLERDE B BLOK B. GİRİŞ 1. KAT DAİRE ACELE SATILIKTIR.

TEL. : 582 12 69

SEYDİŞEHİR